
Одлука за утврдување на регионални комори во рамките на Стопанската комора на 

Македонија 

На седницата се усвои Одлука за избор на членови на управниот одбор и претседател 

на управниот одбор на Регионалната комора со седиште во Гевгелија 

 Регионалната комора со седиште во Гевгелија, на Конститутивната седница одржана 

на 16.6.2010  година во Богданци, донесе Одлука за избор на 

претседател, потпретседатели и членови на Управниот одбор на Регионалната комора 

со седиште во Гевгелија. 

За претседател на Управниот одбор на Регионалната комора со седиште во Гевгелија се 

избра: 

- Трајко Гогов, „Сточарство„ – Богданци. 

 За потпретседатели на Регионалната комора со седиште во Гевгелија се избраа: 

- Димитар Пеев, „Унион ИНГ„ – Гевгелија и 

- Томица Главчев, „НОЕЛ„ – Гевгелија. 

За членови на Управниот одбор на Регионалната комора со седиште во Гевгелија  се 

избраа: 

1.       Трајко Гогов, „Сточарство„ – Богданци; 

2.      Димитар Пеев, „Унион ИНГ„ – Гевгелија; 

3.      Томица Главчев, „НОЕЛ„ – Гевгелија; 

4.      Новак Лучиќ, „Фламинго„ – Гевгелија; 

5.      Костадин Шутаров, „Бреботекс„ – Гевгелија; 

6.      Роберта Танева, Негорски бањи – Негорци 

7.      Андреј Тасев, Фабрика за амортизери СТД – Нов Дојран; 

8.      Андон Маџунков, „Гема пласт КМ„  - Гевгелија и  

9.      Блаже Ризов, „Технопродукт„ – Гевгелија. 

    За претставници од Регионалната комора со седиште во Гевгелија, во Собранието на 

Стопанската комора на Македонија, се избираат: 

               1.  Пејчо Илиев, „Паскалин компани„ – Гевгелија и 

               2.  Зоран Ѓуров, „7-ми Ноември„ – Гевгелија. 

  

Контакт адреса:   

Стопанската комора на Македонија   

ул. Димитрие Чуповски, 13   

1000 Скопје   

 Контакт лице: Ванчо Спасовски 

 Тел: (02) 3244095 Факс:(02) 3244088 

 Call Центар : (02) 15015  

 E-адреса: vanco@mchamber.mk 
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